
cabal

ogólnie

Poziom trudności: Średni

1. ile jest postaci?

A - 2

B - 7

C - 5

D - 6

2. jaka mapa jest od 140lvl?

A - pontus ferrum

B - altar of sienna

C - mutant forest

D - lakeside

3. Ile jest bossów na eod b2f?

A - 1

B - 9

C - 3

D - 16

4. Gdzie są dark phalanxy?

A - SOD

B - eod b2f

C - ft b1f

D - aos b2f

5. jaki jest najsilniejszy boss?

A - orca

B - balrog

C - pluma

D - magnus penna
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6. gdzie się kupuje formula card do mithrili bez slotów?

A - FT b1f

B - MF

C - PF

D - FT b2f

7. Gdzie jest Ekzane?

A - Eod b2f

B - eod b1f

C - sod

D - aos b1f

8. co oznacza kkk?

A - miliard

B - milion

C - tysiąc

D - bilion

9. Gdzie dropi RW 3?

A - LID

B - eod b1f

C - RS

D - FI
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cabal

ogólnie

Poziom trudności: Średni

Karta odpowiedzi

1. D

2. A

3. B

4. A

5. C

6. B

7. A

8. A

9. C
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